

## برگزاری اختتامیه دوره توانمندسازی مدیران بسیج مهندسين صنعت و معدن منطقه ای در شیراز

اختتامیه دوره توانمندسازی مدیران بسیج مهندسين صنعت و معدن منطقه ای در شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سردار یداله بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس در اختتامیه دوره توانمندسازی مدیران بسیج مهندسين صنعت و معدن منطقه ای به میزبانی شیراز با تسلیت شهدای غزه، شهدای خدمت و گرامیداشت یاد شهدای شاهچراغ(ع) اظهار داشت: نظام جمهوری اسلامی حوادث بسیار سختی را تاکنون به چشم دیده و هربار با پشتوانه مردمی موفق از آن بیرون آمده است.

وی با بیان اینکه ظرفیت مردم غالب بر همه مشکلات است، تصریح کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب گفتند، مردم ما بهتر از مردم زمان پیامبر هستند.

این مقام ارشد نظامی با ذکر اینکه ما در فارس به دنبال ایجاد شبکه ای هماهنگ و مشخص بودن ظرفیت ها و پتانسیل ها هستیم، عنوان کرد: یکی از مهم ترین مشکلات ما نداشتن اطلاعات و ارتباط کافی مجموعه ها با یکدیگر است که باید این خلا رفع شود.

وی ادامه داد: باید ضمن هم افزایی، جلوی موازی کاری گرفته شده و با همدلی بیشتر، خروجی های بهتری خواهیم داشت.

سردار بوعلی با ذکر اینکه هرکسی در هر یک از اقشار سپاه فجر فارس باید بداند که او نماینده سپاه فجر است، خاطر نشان کرد: فلسفه ما در سپاه و بسیج این است که باتوجه به ظرفیت مردمی بسیج، به کمک افراد و مجموعه های مختلف بشتابیم تا در کارشان موفق شوند.

فرمانده سپاه فجر استان فارس درخصوص نقش سازمان بسیج مهندسين صنعت و معدن استان فارس گفت: بسیج مهندسين صنعت و معدن با توجه به ماهیتی که دارد باید همانند نخ تسبیح عمل کرده و بخش های مختلف صنعت را به یکدیگر نزدیک کرده و ظرفیت ها را هم افزا کند.

فارس جزو استانهای موفق طرح صنعت یار

مجتبی اصغری، رئیس سازمان بسیج مهندسين صنعت و معدن کشور نیز با تشکر و تقدیر از نگاه حاکم بر هیئت رئیسه سپاه استانی گفت: فرمانده محترم و هیئت رئیسه سپاه استانی نگاه ویژه ای به صنعت و معدن دارند و این مهم را جزو ماموریت های خود میدانند.

وی با اشاره به موفقیت طرح صنعت یار و معدن یار در استان فارس عنوان کرد: به همت دوستان ما در استان فارس و هم افزایی که بین بخش های مختلف متولیان حوزه صنعت و معدن وجود دارد، واحدهای بسیاری احیا شده اند.

رئیس سازمان بسیج مهندسين صنعت و معدن کشور همچنین گفت: در یکی از جلسات سازمان بسیج مهندسين صنعت و معدن فارس نیز دعوت شده بود، با ارائه گزارشی که از فعالیت ها و اقدامات داشتند، سردار سلیمانی راغب شدند که ماموریت های بیشتری را به بسیج مهندسين صنعت و معدن واگذار کنند.

استفاده از ظرفیت مجلس برای اصلاح قوانین محل کسب و کار

سرهنگ قاسم علیپور، معاون هماهنگ کننده سپاه فجر فارس نیز گفت: یکی از مشکلات واحدهای صنعتی، قوانین محل حوزه کسب و کار است که با استفاده از ظرفیت نمایندگان مجلس میتوان این قوانین را اصلاح کرد.

وی ادامه داد: واحدهای صنعتی و معدنی می توانند از ظرفیت کلینیک صنعت و معدن برای حل مشکلات و مسائل خود بهره بگیرند.

این مقام نظامی در استان فارس همچنین از توجه ویژه به برگزاری رویدادها و کمک به صادرات محصولات بومی استان فارس خبر داد.

دستگاه های اجرایی در فارس پای کار صنعت هستند

سرهنگ امیر جاهدی، جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در امور اقشار نیز در سخنانی گفت: ما در قرارگاه صنعتی خاتم الانبیا الگویی داریم که هدف آن جلوگیری از موازی کاری و در عین حال پیش بردن کارها و امور مربوط به صنایع مختلف است.

وی درخصوص علت موفقیت استان فارس در عرصه عارضه یابی و پایش واحدهای صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل عنوان کرد: در جلسات ما در فارس

کلیه دستگاه های اجرایی مربوطه حضور دارند تا بتوانیم گره‌گشایی از مشکلات و کارها داشته باشیم.

سرهنگ جاهدی با اشاره به واحدهای صنعتی راكد و نیمه تعطیل که به چرخه بازگشته اند، بیان کرد: آمار ما واقعی است و حاضریم برای راستی آزمایی آن از تک تک واحدهای احیا شده تور بازدید بگذاریم.

دومین سال متوالی میزبانی فارس از مدیران بسیج مهندسين صنعت منطقه ای

حسین پناهی، رئیس سازمان بسیج مهندسين صنعت و معدن استان فارس نیز گفت: به لطف خدا برای دومین سال متوالی میزبان مدیران بسیج مهندسين صنعت و معدن، مدیران کلینیک صنعت و معدن، مدیران تخصصی حوزه صنعت و مشاورین صنعتی در شیراز بودیم.

وی ادامه داد: در این دوره که در شهرک صنعتی بزرگ شیراز و پارک علم و فناوری استان فارس برگزار شد، کلاس ها و کارگاه های خوبی با موضوعاتی نظیر مشاوره مالیاتی، بیمه ای، تامین مالی صنایع نیمه فعال و عقود بانکی و انواع قراردادهای آموزش مشاوره مباحث دانش بنیان صنایع، الگوهای عرضه یابی و آماده سازی برنامه بهبود و احیای واحدهای صنعتی و ارائه الگوهای موفق داشتیم.

گفتنی است که در روز اول رویداد، استاد رحمت نژاد پیرامون عرضه یابی، مدیران ارشد امور مالیاتی ، مدیران ارشد تامین اجتماعی، مدیران ارشد اداره کل صمت، کارگزار معاون علمی ریاست جمهوری و مدیر فن بازار فارس به برگزاری کلاس و کارگاه های آموزشی پرداختند.